
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2022

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 194,4 100,0 258,0 434,3 1 913,0 2 107,7 481,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 125,6 21,7 61,5 87,4 414,0 399,5 163,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 148,3 22,1 57,4 99,6 427,6 470,2 93,4
 -  40,0 hodin a více 2 914,0 56,1 138,1 246,2 1 068,7 1 236,5 224,6
 -  nezjištěno 6,5 0,1 1,0 1,1 2,7 1,5 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 356,8 83,9 237,8 375,2 1 625,6 1 748,0 370,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 963,7 18,6 56,7 77,4 367,9 339,7 122,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 002,2 19,3 54,5 87,5 371,1 412,8 76,3
 -  40,0 hodin a více 2 386,3 45,9 125,6 209,3 885,0 994,6 171,8
 -  nezjištěno 4,6 0,1 1,0 1,1 1,6 0,9 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 815,3 15,7 18,4 58,2 281,2 351,7 105,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 152,6 2,9 4,0 9,8 43,5 57,8 37,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 141,6 2,7 2,4 12,1 54,5 55,9 16,7
 -  40,0 hodin a více 519,1 10,0 11,9 36,2 182,1 237,3 51,5
 -  nezjištěno 1,9 0,0 - - 1,1 . .

Muži 2 885,8 100,0 154,1 263,8 1 098,6 1 095,1 274,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 502,2 17,4 29,8 43,9 170,4 178,7 79,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 624,8 21,7 35,7 63,5 242,0 228,9 54,7
 -  40,0 hodin a více 1 754,3 60,8 88,1 156,2 683,7 686,3 140,0
 -  nezjištěno 4,5 0,2 . . 2,4 1,2 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 324,0 80,5 139,1 220,5 902,3 860,0 202,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 416,4 14,4 27,0 38,8 148,7 146,0 56,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 536,4 18,6 33,7 54,4 210,2 193,7 44,6
 -  40,0 hodin a více 1 368,4 47,4 78,0 127,1 542,2 519,6 101,5
 -  nezjištěno 2,8 0,1 . . 1,3 . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 555,6 19,3 14,1 43,0 194,4 233,5 70,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 83,1 2,9 2,7 4,8 20,7 32,3 22,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 87,0 3,0 1,6 9,1 31,5 34,9 9,9
 -  40,0 hodin a více 383,8 13,3 9,8 29,1 141,1 165,8 38,0
 -  nezjištěno 1,7 0,1 - - 1,1 . .

Ženy 2 308,6 100,0 103,9 170,5 814,4 1 012,5 207,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 623,3 27,0 31,6 43,5 243,6 220,8 83,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 523,5 22,7 21,8 36,1 185,6 241,2 38,7
 -  40,0 hodin a více 1 159,8 50,2 50,1 90,0 384,9 550,1 84,6
 -  nezjištěno 2,0 0,1 . 0,9 . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 032,7 88,1 98,7 154,7 723,2 888,0 168,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 547,3 23,7 29,7 38,6 219,3 193,7 66,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 465,8 20,2 20,9 33,1 160,9 219,1 31,8
 -  40,0 hodin a více 1 017,9 44,1 47,6 82,2 342,8 475,0 70,3
 -  nezjištěno 1,8 0,1 . 0,9 . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 259,6 11,2 4,2 15,2 86,8 118,2 35,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 69,5 3,0 1,3 5,0 22,8 25,5 15,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 54,7 2,4 0,9 3,0 23,0 21,0 6,7
 -  40,0 hodin a více 135,3 5,9 2,1 7,2 41,0 71,5 13,5
 -  nezjištěno . . - - - . -

304


